MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

RESULTADO PRELIMINAR DE PROCESSO SELETIVO Nº 3/2023/PPGRI (10.01.06.02.04.06)

 23422.022900/2023-47Nº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 08 de novembro de 2023.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

HOMOLOGAÇÃO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO PARA DISCENTES REGULARES 2024

EDITAL Nº 03/2023/PPGRI

A Comissão de Seleção de Discentes Regulares, para ingresso em 2024, do Programa de Pós-Graduação em

Relações Internacionais (PPGRI-UNILA), nomeada pela Portaria Nº 33, de 28 de setembro de 2023/ILAESP,

no uso de suas atribuições, torna pública, a homologação do resultado da 1ª fase do edital nº 03/2023/PPGRI

da seleção para ingresso como aluno regular para ingresso em 2024.

1. RESULTADO HOMOLOGADO DA 1ª FASE

Inscrição Situação

10362 Aprovado

10643 Aprovado

10327 Reprovado

10750 Aprovado

10748 Reprovado

10737 Aprovado

10382 Aprovado

10369 Aprovado

10703 Reprovado

10662 Aprovado

10740 Aprovado

10690 Aprovado

10376 Aprovado

10762 Reprovado

10738 Reprovado

10683 Reprovado

10719 Aprovado

10761 Aprovado

10692 Aprovado

10660 Reprovado

10765 Reprovado

10682 Aprovado

10674 Aprovado

10710 Aprovado

10720 Reprovado

10758 Aprovado

10601 Aprovado

10665 Aprovado

10375 Reprovado

10741 Aprovado

10649 Aprovado

10360 Aprovado

10759 Aprovado

10722 Aprovado

10648 Aprovado

10629 Reprovado

10709 Aprovado

10755 Reprovado

10764 Aprovado

10685 Aprovado

10749 Aprovado

10379 Aprovado

10485 Aprovado

10666 Aprovado

10672 Aprovado

10453 Aprovado

10634 Aprovado

10754 Aprovado

10540 Aprovado

10311 Aprovado

10542 Aprovado

10721 Aprovado

10385 Aprovado

10288 Aprovado

10705 Aprovado

10753 Aprovado

10739 Aprovado

10681 Aprovado

10673 Aprovado

10661 Aprovado

10723 Reprovado

10715 Aprovado

10403 Reprovado

10458 Aprovado

10323 Reprovado

10645 Aprovado

10747 Aprovado

10695 Aprovado

(Assinado digitalmente em 08/11/2023 11:07)
LUCAS RIBEIRO MESQUITA

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILAESP (10.01.06.02.04)

Matrícula: ###440#8

(Assinado digitalmente em 08/11/2023 11:13)
PAULA DANIELA FERNANDEZ
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILAESP (10.01.06.02.04)

Matrícula: ###320#1

(Assinado digitalmente em 08/11/2023 10:50)
RAMON BLANCO DE FREITAS

COORDENADOR DE CURSO

PPGRI (10.01.06.02.04.06)

Matrícula: ###893#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 3
ano: , tipo: , data de emissão:  e o 2023 RESULTADO PRELIMINAR DE PROCESSO SELETIVO 08/11/2023

código de verificação: 59686dc0a9

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	HOMOLOGAÇÃO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO PARA DISCENTES REGULARES 2024
	1. RESULTADO HOMOLOGADO DA 1ª FASE